
 
Участник Класс Итог Учитель 

Дубинина Владислава  5 Победитель Макарихина С.С. 

Окунев Дмитрий  5 Победитель Макарихина С.С. 

Помазунова Екатерина  5 Победитель Макарихина С.С. 

Иноземцева Ангелина  5 Призер Макарихина С.С. 

Митрофанова Ирина  5 Призер Макарихина С.С. 

Васильев Роман  5 Призер Макарихина С.С. 

Захарова Александра  5 Призер Макарихина С.С. 

Клочко Максим  5 Призер Макарихина С.С. 

Алентиев Алексей  5 Призер Макарихина С.С. 

Савина Настасья  5 Призер Макарихина С.С. 

Пинчук Павел  6 Победитель Макарихина С.С. 

Крамсков Михаил  6 Призер Макарихина С.С. 

Кругляков Андрей  6 Призер Макарихина С.С. 

Хлобыстова Дарья  6 Призер Макарихина С.С. 

Мелконян Карина  6 Призер Макарихина С.С. 

Пистогова Екатерина  7 Победитель Макарихина С.С. 

Антонов Денис  7 Призер Макарихина С.С. 

Петрова Вероника  7 Призер Макарихина С.С. 

Сандалов Илья  7 Призер Макарихина С.С. 

Каринцев Даниил  7 Призер Макарихина С.С. 

Краснов Александр  7 Призер Макарихина С.С. 

Лоскутов Михаил  7 Призер Макарихина С.С. 

Рыжкина Яна  7 Призер Макарихина С.С. 

Шевченко Александр  7 Призер Макарихина С.С. 

Богачева Анна  8 Победитель Макарихина С.С. 

Шелухина Любовь  8 Победитель Макарихина С.С. 

Глухова Ирина  8 Призер Макарихина С.С. 

Семенов Александр  8 Призер Макарихина С.С. 

Марченко Владислав  9 Победитель Спрыгин С.Ф. 

Петров Данила  9 Призер Спрыгин С.Ф. 

Романова Анна  9 Призер Спрыгин С.Ф. 

Дерунов Андрей  10 Победитель Спрыгин С.Ф. 

Беридзе Марина  10 Призер Спрыгин С.Ф. 

Дурманова Диана  10 Призер Спрыгин С.Ф. 

Вентерев Максим  11 Победитель Спрыгин С.Ф. 

Кораблева Алина  11 Призер Спрыгин С.Ф. 

Кривоногова Алина  11 Призер Спрыгин С.Ф. 



 
Участник Класс Итог Учитель 
Клочко Максим  5 Победитель Бабаев Г.А. 

Ненахова Мария  5 Победитель Бабаев Г.А. 

Снастин Данила  5 Победитель Бабаев Г.А. 

Титкова Анна  5 Победитель Бабаев Г.А. 

Вавилкин Кирилл  5 Победитель Валькова Л.И. 

Митрофанова Ирина  5 Призер Валькова Л.И. 

Щербаков Александр  5 Призер Валькова Л.И. 

Баринова Софья  5 Призер Бабаев Г.А. 

Захарова Александра  5 Призер Бабаев Г.А. 

Канавин Роман 5 Призер Бабаев Г.А. 

Ковалёва Екатерина  5 Призер Бабаев Г.А. 

Скоробогатова Екатерина  5 Призер Бабаев Г.А. 

Шишкина Алёна  5 Призер Бабаев Г.А. 

Кралечкина Анастасия  6 Победитель Бабаев Г.А. 

Пинчук Павел  6 Победитель Бабаев Г.А. 

Егорова Анастасия  6 Призер Бабаев Г.А. 

Ерёмина Мария  6 Призер Бабаев Г.А. 

Мелконян Карина  6 Призер Бабаев Г.А. 

Основина Мария 6 Призер Бабаев Г.А. 

Сатаров Егор  6 Призер Бабаев Г.А. 

Рыжкина Яна  7 Победитель Бабаев Г.А. 

Шевченко Александр  7 Победитель Бабаев Г.А. 

Виль Сергей  7 Призер Бабаев Г.А. 

Пистогова Екатерина  7 Призер Бабаев Г.А. 

Волкова Дарья  8 Победитель Бабаев Г.А. 

Свищёв Виктор  8 Победитель Бабаев Г.А. 

Карандин Антон  8 Призер Бабаев Г.А. 

Котельников Григорий 8 Призер Бабаев Г.А. 

Леонтьев Денис  8 Призер Бабаев Г.А. 

Бурцева Мария  9 Победитель Валькова Л.И. 

Горбаткова Полина  9 Призер Валькова Л.И. 

Сергеев Михаил  9 Призер Валькова Л.И. 

Ершова Екатерина  10 Победитель Бормотов В.Е. 

Глебов Андрей  11 Победитель Логинова О.М. 

Холошенко Алексей  11 Победитель Логинова О.М. 

Ногтева Надежда  11 Победитель Логинова О.М. 

Чуева Екатерина  11 Призер Логинова О.М. 



Кравченко Джулия  11 Призер Логинова О.М. 

Долматова Екатерина  11 Призер Логинова О.М. 

Журина Виктория  11 Призер Логинова О.М. 

Тычкова Анастасия  11 Призер Логинова О.М. 

Пигарев Андрей  11 Призер Логинова О.М. 

Горонескуль Екатерина  11 Призер Логинова О.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Свищев Виктор  8 Победитель Бережная Л.В. 

Осипкова Светлана  8 Призер Бережная Л.В. 

Семенов Александр Сергеевич 8 Призер Бережная Л.В. 

Глухова Ирина  8 Призер Бережная Л.В. 

Семенов Александр Владимирович 8 Призер Самохина Ю.В. 

Волкова Дарья  8 Призер Самохина Ю.В. 

Алимова Венера  9 Победитель  Никитюк А.М. 

Петров Данила  9 Победитель Никитюк А.М. 

Атапина Екатерина 9 Призер Никитюк А.М. 

Марченко Владислав  9 Призер Никитюк А.М. 

Волчкова Виктория  10 Победитель Самохина Ю.В. 

Баловнев Антон  10 Победитель Самохина Ю.В. 

Ребенок Елизавета  10 Призер Самохина Ю.В. 

Лавренова Юлия  10 Призер Самохина Ю.В. 

Кораблева Алина  11 Победитель Никитюк А.М. 

Вентерев Максим  11 Победитель Никитюк А.М. 

Неумолотов Николай  11 Призер Никитюк А.М. 

Карякин Александр  11 Призер Никитюк А.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Участник Класс Итог Учитель 
Скоробогатова Екатерина 5 Победитель Пистогова Э.М. 

Дубинина Владислава  5 Призер Чудакова И.В. 

Митрофанова Ирина  5 Призер Чудакова И.В. 

Окунев Дмитрий  5 Призер Чудакова И.В. 

Сарайкина Полина  5 Призер Чудакова И.В. 

Баринова Софья  5 Призер Пистогова Э.М. 

Ненахова Мария 5 Призер Пистогова Э.М. 

Захарова Анна 6 Победитель Чудакова И.В. 

Еремина Мария  6 Призер Чудакова И.В. 

Пинчук Павел  6 Призер Чудакова И.В. 

Рудь Даниил 7 Победитель Куприянова Ю.П. 

Гавриков Богдан  7 Призер Куприянова Ю.П. 

Рудь Даниил  7 Призер Куприянова Ю.П. 

Скорописов Артем  7 Призер Куприянова Ю.П. 

Шевченко Александр  7 Призер Куприянова Ю.П. 

Осипкова Светлана  8 Победитель Пистогова Э.М. 

Волкова Дарья  8 Победитель Пистогова Э.М. 

Шмадченко Софья  8 Победитель Пистогова Э.М. 

Абрамова Полина  8 Победитель Пистогова Э.М. 

Бровкова Юлия  8 Призер Пистогова Э.М. 

Коваценко Игорь  8 Призер Пистогова Э.М. 

Лимаренко Илья  8 Призер Пистогова Э.М. 

Свищев Виктор  8 Призер Пистогова Э.М. 

Тарасов Владислав  8 Призер Пистогова Э.М. 

Леонтьев Денис  8 Призер Пистогова Э.М. 

Литяк Никита  8 Призер Пистогова Э.М. 

Семенов Александр   8 Призер Пистогова Э.М. 

Алимова Венера  9 Победитель Лозина Т.В. 

Муравьева Вера  9 Призер Лозина Т.В. 

Романова Анна  9 Призер Лозина Т.В. 

Самарова Яна  9 Призер Лозина Т.В. 

Дурманова Диана  10 Победитель Рязанова С.И. 

Царева Екатерина  10 Победитель Рязанова С.И. 

Рабовер Даниил  10 Призер Рязанова С.И. 

Семенова Ирина 10 Призер Рязанова С.И. 

Герасимова Арина  10 Призер Рязанова С.И. 



Нестеренко Полина  10 Призер Рязанова С.И. 

Тычков Максим  10 Призер Рязанова С.И. 

Журина Виктория  11 Победитель Куприянова Ю.П. 

Кораблева Алина  11 Победитель Куприянова Ю.П. 

Долматова Екатерина  11 Призер Куприянова Ю.П. 

Кравченко Джулия  11 Призер Куприянова Ю.П. 

Тычкова Анастасия  11 Призер Куприянова Ю.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Участник Класс Итог Учитель 
Титкова Анна  5 Победитель Пистогова Э.М. 

Митрофанова Ирина  5 Победитель Чудакова И.В. 

Скоробогатова Екатерина  5 Призер Пистогова Э.М. 

Ковалёва Екатерина  5 Призер Пистогова Э.М. 

Савина Настасья 5 Призер Пистогова Э.М. 

Вавилкин Кирилл  5 Призер Чудакова И.В. 

Ташин Артём  5 Призер Чудакова И.В. 

Кругляков Андрей  6 Победитель Чудакова И.В. 

Егорова Анастасия  6 Призер Чудакова И.В. 

Захарова Анна  6 Призер Чудакова И.В. 

Кралечкина Анастасия  6 Призер Чудакова И.В. 

Парамонова Екатерина  6 Призер Чудакова И.В. 

Пьянзина Елизавета  6 Призер Чудакова И.В. 

Шевченко Александр  7 Победитель Куприянова Ю.П. 

Скорописов Артем  7 Призер Куприянова Ю.П. 

Гавриков Богдан  7 Призер Куприянова Ю.П. 

Богачёва Анна  8 Победитель Пистогова Э.М. 

Волкова Дарья  8 Победитель Пистогова Э.М. 

Калинкина Дарья  8 Призер Пистогова Э.М. 

Алимова Венера  9 Победитель Лозина Т.В. 

Атапина Екатерина 9 Призер Лозина Т.В. 

Романова Анна  9 Призер Лозина Т.В. 

Таршхоев Тимур 10 Победитель Рязанова С.И. 

Дурманова Диана  10 Победитель Рязанова С.И. 

Беляев Эдуард  10 Призер Рязанова С.И. 

Беляев Владимир  10 Призер Рязанова С.И. 

Тихонова Антонина  11 Победитель Лушников Н.А. 

Шарова Мария  11 Победитель Лушников Н.А. 

Глебов Андрей  11 Призер Лушников Н.А. 

Халатов Игорь  11 Призер Лушников Н.А. 

Солопов Виктор  11 Призер Лушников Н.А. 

Сустретова Дарья 11 Призер Лушников Н.А. 
 
 
 
 
 



 

 

Участник Класс Итог Учитель 
Еремина Марина  6 Победитель Андреева С.В. 

Основина Мария 6 Победитель Андреева С.В. 

Рашидов Джарула  6 Призер Андреева С.В. 

Кругляков Андрей  6 Призер Андреева С.В. 

Зинченко Александр  6 Призер Андреева С.В. 

Егорова Анастасия  6 Призер Андреева С.В. 

Мелконян Карина  6 Призер Андреева С.В. 

Синдяев Дмитрий  6 Призер Андреева С.В. 

Пистогова Екатерина  7 Победитель Шираченко И.В. 

Подлеснова Юлия  7 Призер Шираченко И.В. 

Лысов Данил  7 Призер Шираченко И.В. 

Пистогов Илья  7 Призер Шираченко И.В. 

Леонтьев Денис  8 Победитель  Шираченко И.В. 

Глухова Ирина  8 Призер Шираченко И.В. 

Горин Владимир  8 Призер Шираченко И.В. 

Андреева Елизавета 9 Победитель  Шираченко И.В. 

Моисеева Ольга 9 Победитель Шираченко И.В. 

Муравьева Вера  9 Призер Шираченко И.В. 

Калюжная Анна  9 Призер Шираченко И.В. 

Латышева Анна  10 Победитель Круглова С.В. 

Сенотова Марина  10 Призер Круглова С.В. 

Пахомчик Ксения 10 Призер Круглова С.В. 

Кудрявцева Ирина  10 Призер Круглова С.В. 

Кривоногова Алина  11 Победитель Круглова С.В. 

Журина Виктория  11 Призер Круглова С.В. 

Холошенко Алексей  11 Призер Круглова С.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Скоробогатова Екатерина 5 Победитель Джангулова Г.Д. 

Захарова Александра 5 Призер Джангулова Г.Д. 

Митрофанова Ирина  5 Призер Джангулова Г.Д. 

Егорова Анастасия  6 Победитель Джангулова Г.Д. 

Захарова Анна  6 Призер Джангулова Г.Д. 

Мошкин Святослав  7 Победитель Камышева Ю.В. 

Пистогова Екатерина  7 Победитель Камышева Ю.В. 

Гавриков Богдан  7 Призер Камышева Ю.В. 

Калашников Виталий  7 Призер Камышева Ю.В. 

Тарасов Владислав  8 Победитель Мещенко Н.В. 

Коваценко Игорь  8 Призер Мещенко Н.В. 

Маркова Дарья 8 Призер Мещенко Н.В. 

Алимова Венера  9 Победитель Муртазина Н.А. 

Петров Даниил  9 Призер Муртазина Н.А. 

Таршхоев Тимур 10 Победитель Муртазина Н.А. 

Царева Екатерина  10 Призер Муртазина Н.А. 

Теребенкова Анастасия  10 Призер Муртазина Н.А. 

Кривоногова Алина  11 Победитель Мещенко Н.В. 

Вентерев Максим  11 Победитель Мещенко Н.В. 

Журина Виктория  11 Призер Мещенко Н.В. 

Кораблева Алина  11 Призер Мещенко Н.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Дубинина Владислава  5 Победитель Гурьева А.К. 

Ташин Артем  5 Победитель Гурьева А.К. 

Митрофанова Ирина  5 Призер Гурьева А.К. 

Кралечкина Анастасия  6 Победитель Боброва Н.А. 

Кругляков Андрей  6 Призер Боброва Н.А 

Егорова Анастасия  6 Призер Гурьева А.К. 

Пистогова Екатерина 7 Победитель Боброва Н.А 

Подлеснова Юлия  7 Победитель Боброва Н.А 

Сандалов Илья   7 Призер Боброва Н.А 

Рождественский Федор  9 Победитель Егорова Ю.В. 

Алимова Венера 9 Призер Егорова Ю.В. 

Марченко Владислав  9 Призер Егорова Ю.В. 

Дурманова Диана 10 Победитель Гурьева А.К. 

Баловнев Антон  10 Призер Гурьева А.К. 

Волчкова Виктория  10 Призер Гурьева А.К. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Участник Класс Итог Учитель 
Синдяев Дмитрий  6 Победитель Подлеснова Н.Г. 

Основина Мария  6 Призер Подлеснова Н.Г. 

Пьянзина Елизавета  6 Призер Подлеснова Н.Г. 

Парамонова Екатерина  6 Призер Подлеснова Н.Г. 

Самаркин Владислав 9 Победитель Подлеснова Н.Г. 

Петров Данила  9 Призер Подлеснова Н.Г. 

Муравьева Вера  9 Призер Подлеснова Н.Г. 

Самаркина Яна  9 Призер Подлеснова Н.Г. 

Комаров Артем  11 Победитель Подлеснова Н.Г. 

Перченко Валерия  11 Призер Подлеснова Н.Г. 

Пигарев Андрей  11 Призер Подлеснова Н.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Синдяев Дмитрий  6 Победитель Бабаев Г.А. 

Бахирова Мария  6 Победитель Бабаев Г.А. 

Пинчук Павел  6 Победитель Бабаев Г.А. 

Кругляков Андрей 6 Победитель Бабаев Г.А. 

Мелконян Карина 6 Призер Бабаев Г.А. 

Булгаков Геннадий  6 Призер Бабаев Г.А. 

Пьянзина Елизавета 6 Призер Бабаев Г.А. 

Хлобыстова Дарья 6 Призер Бабаев Г.А. 

Пистогова Екатерина  7 Победитель Бабаев Г.А. 

Рудь Даниил  7 Победитель Бабаев Г.А. 

Рыжкина Яна  7 Призер Бабаев Г.А. 

Скорописов Артём 7 Призер Бабаев Г.А. 

Шаповал Роман  7 Призер Бабаев Г.А. 

Гладышева Полина  7 Призер Бабаев Г.А. 

Волкова Дарья  8 Победитель Бабаев Г.А. 

Карандин Антон  8 Победитель Бабаев Г.А. 

Быков Михаил  8 Победитель Бабаев Г.А. 

Семенов Александр  8 Победитель Бабаев Г.А. 

Сергеев Михаил  9 Победитель Валькова Л.И. 

Романова Анна  9 Победитель Валькова Л.И. 

Самаркин Владислав  9 Призер Валькова Л.И. 

Марченко Владислав  9 Призер Валькова Л.И. 

Самаркина Яна  9 Призер Валькова Л.И. 

Моисеева Ольга  9 Призер Валькова Л.И. 

Муравьева Вера  9 Призер Валькова Л.И. 

Тычков Максим  10 Победитель Бормотов В.Е. 

Герасимова Арина  10 Призер Бормотов В.Е. 

Кравченко Джулия  11 Победитель Логинова О.М. 

Глебов Андрей  11 Призер Логинова О.М. 

Холошенко Алексей  11 Призер Логинова О.М. 

Прохоренко Владимир  11 Призер Логинова О.М. 

Панфилов Виктор  11 Призер Логинова О.М. 

Перченко Валерия  11 Призер Логинова О.М. 

Егорова Галина  11 Призер Логинова О.М. 

Тычкова Анастасия  11 Призер Логинова О.М. 



Пензов Бронислав  11 Призер Логинова О.М. 

Чеботарев Виктор  11 Призер Логинова О.М. 

Белянина Надежда  11 Призер Логинова О.М. 

Скрынников Владимир  11 Призер Логинова О.М. 

Неумолотов Николай  11 Призер Логинова О.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Шевченко Александр  7 Победитель Новиков А.В. 

Скорописов Артем  7 Призер Новиков А.В. 

Антонов Денис  7 Призер Новиков А.В. 

Глухова Ирина  8 Победитель Новиков А.В. 

Осипкова Светлана  8 Призер Новиков А.В. 

Атапина Екатерина  9 Победитель  Рыжова Е.В. 

Мыльцин Владимир  9 Призер Рыжова Е.В. 

Андреева Елизавета  9 Призер Рыжова Е.В. 

Алимова Венера  9 Призер Рыжова Е.В. 

Букацел Антон  10 Победитель Мещерин А.А. 

Букацел Алексей  10 Победитель Мещерин А.А. 

Шишлов Даниил  10 Призер Мещерин А.А. 

Хлебнов Роман  11 Победитель Волчков С.Н. 

Глебов Андрей  11 Призер Волчков с.Н. 

 
 
 
 

 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Пензов Борислав  11 Победитель Логинова О.М. 

Кабаков Антон  11 Призер Логинова О.М. 

Колесников Алексей  11 Призер Логинова О.М. 

Пигарев Андрей  11 Призер Логинова О.М. 

Прошкин Михаил  11 Призер Логинова О.М. 

Фисенко Никита  11 Призер Логинова О.М. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Участник Класс Итог Учитель 
Митрофанова Ирина  5 Победитель Нестеренко У.С. 

Васильев Роман  5 Победитель Хазова Н.Б. 

Канавин Роман  5 Призер Нестеренко У.С. 

Скоробогатова Екатерина  5 Призер Нестеренко У.С. 

Захарова Александра  5 Призер Нестеренко У.С. 

Шишкина Алена  5 Призер Нестеренко У.С. 

Кралечкина Анастасия  6 Победитель Нестеренко В.В. 

Пинчук Павел  6 Призер Нестеренко В.В. 

Захарова Анна  6 Призер Ищенко М.Н. 

Парамонова Екатерина  6 Призер Ищенко М.Н. 

Еремина Мария  6 Призер Ищенко М.Н. 

Антонов Денис  7 Победитель Хазова Н.Б. 

Виль Сергей  7 Победитель Нестеренко В.В. 

Петрова Вероника  7 Победитель Нестеренко В.В. 
 


